ACADEMIE MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE DEPARTEMENT

de Nantes de Loire-Atlantique
CUHEDE COLLEGE ROSA PARKS
Rosa Parks - Nanfes 91 BD P. DE COUBERTIN - 44100 - NANTES
académie tél. : 02 40 94 29 50
~ Nantes fax : 02 40 59 72 58
A gestionnaire.0440309x@ac-nantes.fr
a

Liberté » Egal
REPUBLIQU

‘‘‘‘‘‘

DEMANDE DE DEVIS DE TRAVAUX DE
REFECTION DE PEINTURE

Le 02/04/2019 a Nantes

IMPORTANT :

VOTRE PROPOSTION DOIT ETRE ETABLIE SELON LES SUPERFICIES INDIQUEES CI-
DESSOUS ET ETRE ADRESSEE PAR MAIL OU SUR LA PLATE-FORME AJl AUX
COORDONNEES CI-DESSUS POUR LE VENDREDI 26/04/2019 A 12H00 (DELAI DE RIGEUR).

Dossier suivi par: Arnaud BLOUIN - Gestionnaire du college

Description Unité Qie
ZONE ADMINISTRATION
LOCAL PHOTOCOPIEUR
Murs ; M2 31,25

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries {porte 1 face) M2 2.00
- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauteries :: F 1,00
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycéro satinée

Sous-total

BUREAU PRINCIPAL ADJOINT

Murs : M2 43,30
- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane




Description

Unité

Boiseries :{porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauteries =
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycéro satinée

Sous-total

BUREAU SECRETARIAT

Murs :

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries (porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauteries -
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycero satinée

Sous-total

SANITAIRE

Murs .

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries (porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, poncage

- 2 couches de peinture glycéro salinée

Sous-total

BUREAU PRINICPAL

Murs :

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyurethane

M2

M2

M2

M2

M2

M2

6,00

1,00

45 35

6,00

1,00

3,85

2,00

4540




Description

Unité

Boiseries :{porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauteries -
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycéro satinée

Sous-total

BUREAU GESTIONNAIRE

Murs :

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries :(porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauteries ::
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycéro satinée

Sous-total

ACCEUIL

Murs .

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries :(porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauleries
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycéro satinée

Sous-total

ZONE ENSEIGNEMENT
SALLE DES PROFESSEURS

Murs

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries :(porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauteries
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycéro satinée

Sous-total

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

4,00

2,00

50,25

4,00

1,00

31,85

4,00

1,00

72,55

6,00

2,00




Description

Unité

COULOIR R+2

Murs :

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries :(porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glyceéro satinée

Radiateurs & Tuyauleries ::
- Lessivage
- 2 couches de peinture glyceéro satinée

Sous-total

CAGE D'ESCALIER SOUS PREAU

Murs :

- Lessivage

- Rebouchage, poncage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Echafaudage (compris dépose et repose, transport aller/retour)
Sous-total

COULOIR R+1

Murs

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- Impression fixatrice

- 1 couche de peinture acrylique satinée polyuréthane

Boiseries :(porte 1 face)

- Lessivage

- Rebouchage, pongage

- 2 couches de peinture glycéro satinée

Radiateurs & Tuyauteries
- Lessivage
- 2 couches de peinture glycéro satinee

Sous-total

M2

M2

M2

M2

M2

193.94

34,00

2,00

67,55

1,00

332.03

52,00

2,00
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